wod"jedisiwuneasal

7 2 Plage Bonnegrace (Six-Fours)
— Langevin (La Seyne]

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

1994 sdwia) ua saJieloy
$9] 12 UolEW.I0UL] 2IN0L ]k [E]

Plage Bonnegrace 06:45 | 07:05 | 07:40 | 08:10 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 (<] 4 ]
Port Coudouliére 06:49 | 07:10 | 07:45 | 08:15 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:35

Le Mail 06:54 | 07:16 | 07:51 | 08:21 | 08:56 | 09:56 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:41 €0 .8 E€E0Y6 Y0
Hétel de Ville 07:03 | 07:26 | 08:01 | 08:31 | 09:06 | 10:05 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:04 | 16:51 9DIAIS 3130A B 0J3WINU UM
Léry 07:12 | 07:35 | 08:10 | 08:40 | 09:15 | 10:13 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:13 | 17:00

Langevin 07:19 | 07:42 | 08:17 | 08:47 | 09:22 | 10:19 | 11:17 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:20 | 17:07

(dwsLino] 221340) 1919H YJed np spuojoy
S919AH e 9je1dIaWwwod asuaby

Plage Bonnegrace 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:35

Port Coudouliére 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:40 Jo-Ins-aufas e e a.qed uluinies tenb z|
Le Mail 17:11 [ 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:10 | 19:45 aufags e ajellawwod aduaby
Hétel de Ville 17:21 1 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:18 | 19:53 uo]noj_glpelsuo_]o |en0
Léry 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:26 | 20:01 awnLIE UOHEIS
Négadoux 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:27 | 20:02

Langevin 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:32 | 20:07 uojnoj e1aA3Yy anJ gg|

19A3Y 3)e1dJaWw w0 3duaby

aleIdJawwod asuabe aljop

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Plage Bonnegréce 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45
Port Coudouliére 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:20

'snq ap sed : lew | a7

Le Mail 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:26 'sanby1aads saledoy : JSIAUEL | 12 24qWII9P GZ SIT]
Hotel de Ville 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 16:35 *SN12Ul 6102 70/1.Z WIP N 6102 #0/8 UM np : sdwajurig
Léry 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:12 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 16:44 "SN12UI 610Z 20/7Z WIP NE 610Z Z0/LL UN) NP : J3AIH
Négadoux 07:11 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:13 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 16:45 *SN1dUL 6102 LO/90 WIP Ne 8L0Z ZL/¥Z uny np : 130N

Langevin 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:19 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:51

"SN)aul 810Z LL/70 WIP Ne g1 /ZZ Un) Np : suwoiny
«Sa41e102s sad3uedeA» apollad e) unod 3ypIjeA ap sajeq

Plage Bonnegréce 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:45

Port Coudouliére 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50

Le Mai 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56

Hotel de Ville 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 o

Léry 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 20:14 du 3 sept. 2018 au 7 juillet 2019
Négadoux 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:15 | 20:15

Langevin 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21

2018 + SUNMADE FR +

© 09

SAMEDI

Plage Bonnegréace 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45
Port Coudouliere 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
Le Mail 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56

@72

Hotel de Ville 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04
Lery 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:11 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13| 14:13 | 16:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 :
Négadoux 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:13| 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 Langevm (La Seyne)

Langevin 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:19 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 16:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21

<> Plage Bonnegrace
Plage Bonnegrace 18:45 | 19:45 par Le Brusc (Six-Fours)

Port Coudouliére 18:50 | 19:50
Le Mail 18:56 | 19:56
Hotel de Ville 19:04 | 20:04
Léry 19:13 | 20:13
Négadoux 19:15 | 20:15

Langevin 19:21 | 20:21

Edition septembre 2018

DIMANCHE & JOUR FERIE

Plage Bonnegréace 08:30 | 09:45 | 11:00 | 12:15 | 13:30 | 14:45 | 16:00 | 17:15 | 18:30
Port Coudouliere 08:35 | 09:50 | 11:05 | 12:20 | 13:35 | 14:50 | 16:05 | 17:20 | 18:35
Le Mail 08:40 | 09:55 | 11:10 | 12:25 | 13:40 | 14:56 | 16:11 | 17:26 | 18:41
Hotel de Ville 08:48 | 10:03 | 11:18 | 12:33 | 13:48 | 15:04 | 16:19 | 17:34 | 18:49

Léry 08:56 | 10:11 | 11:26 | 12:41 | 13:56 | 15:12 | 16:27 | 17:42 | 18:57

RMTT SA - R.C.Toulon B 569500994 - Ne pas jeter sur la voie publique

METROPOLE

TouLon &/

PROVENCE

MEDITERRANEE reseaumistral




Les + de la ligne

¢ Relie Six-Fours a La Seyne
(Langevin)

e Assure la liaison vers le Lycée
Langevin, la ZA des Playes, le Parc
Aquatique, le Pole Emploi, les
Espaces Santé

e Desserte des plages Bonnegrace et
du Brusc

BruerIP:S_ __________
Entreprises
L'Europe
Avenir
Négadoux

e Léry

YIN-UNS-INATS V1

83
o Hotels
Parc Aquatique
Espace Santé
Mimosa-s- (Sleours) -----------
Denans
Chemin du Fort
Stade du Verger
Hotel de Ville
Pt du Brusc
Barras
Courtaude
Jaumard
Chemin Malogineste
Roches Blanches
Av. des Palmiers

Le Mail

SUNO4-XIS

>1

Prud’homie

Le Cros
Marestan

Rayolet
Baigneurs

Port Coudouliere
Méditerranée

Les Hoirs
Rayons de Soleil
Square des Bains

Square Cesmat

OM Plage Bonnegrace

Langevin (La Seyne]

— Plage Bonnegréce (Six-Fours)

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

Langevin 06:55 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00
Négadoux 07:02 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07
Léry 07:03 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09
Hotel de Ville 07:13 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19
Le Mail 07:23 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29
Port Coudouliere  07:28 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34
Plage Bonnegrace (07:34 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40
Langevin 15:40 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15
Négadoux 15:47 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23
Léry 15:49 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25
Hotel de Ville 15:57 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35
Le Mail 16:07 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46
Port Coudouliere ~ 16:13 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52
Plage Bonnegrace 16:19 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58
SEMAINE VACANCES SCOLAI
Langevin 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00
Négadoux 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06
Léry 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08
Hotel de Ville 07:15| 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15
Le Mail 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24
Port Coudouliere ~ 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29
Plage Bonnegrace 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34
Langevin 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00
Négadoux 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07
Léry 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08
Hotel de Ville 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18
Le Mail 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27
Port Coudouliéere ~ 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32
Plage Bonnegrace 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38
SAMEDI

Langevin 07:00 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30
Négadoux 07:05 | 08:05| 08:35 | 09:05 | 09:35
Léry 07:07 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37
Hotel de Ville 07:14|08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44
Le Mail 07:22 1 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52
Port Coudouliére  07:26 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56
Plage Bonnegrace 07:31|08:31|09:01|09:31 | 10:01
DIMANCHE & JOUR FERIE

Léry 09:05 | 10:20 | 11:35 | 12:50 | 14:05
Hotel de Ville 09:12 | 10:27 | 11:42 | 12:57 | 14:12
Le Mail 09:20 | 10:35 | 11:50 | 13:05 | 14:21
Port Coudouliere ~ 09:25 | 10:40 | 11:55 | 13:10 | 14:27
Plage Bonnegrace 09:31 | 10:46 | 12:01 | 13:16 | 14:33

09:30
09:37
09:39
09:49
09:59
10:04
10:10

18:45
18:53
18:55
19:05
19:14
19:19
19:25

RES

09:30
09:37
09:38
09:48
09:57
10:03
10:09

19:45
19:52
19:53
20:03
20:12
20:17
20:23

10:30
10:36
10:38
10:46
10:55
11:01
11:07

15:20
15:27
15:36
15:42
15:48

11:30
11:36
11:38
11:46
11:55
12:01
12:07

10:40
10:47
10:48
10:57
11:07
11:12
11:18

19:15
19:22
19:23
19:31
19:40
19:45
19:51

11:40
11:47
11:48
11:57
12:07
12:13
12:19

19:45
19:52
19:53
20:01
20:10
20:15
20:21

m
12:15
12:22
12:24
12:32
12:42
12:48
12:54

12:40
12:47
12:49
12:57
13:07
13:13
13:19

13:15
13:22
13:24
13:32
13:42
13:48
13:54

13:40
13:47
13:49
13:57
14:07
14:13
14:19

- du lundi au vendredi

10:30
10:37
10:38
10:48
10:57
11:03
11:09

16:35
16:42
16:51
16:57
17:03

12:30
12:36
12:38
12:46
12:55
13:00
13:06

11:30
11:37
11:38
11:48
11:57
12:03
12:09

17:50
17:57
18:06
18:12
18:18

13:30
13:36
13:38
13:46
13:55
14:00
14.06

12:30
12:37
12:38
12:48
12:57
13:02
13:07

19:00
19:07
19:14
19:19
19:24

14:30
14:36
14:38
14:46
14:55
15:00
15:06

13:30
13:37
13:38
13:48
13:57
14:03
14:09

15:30
15:36
15:38
15:46
15:55
16:00
16:06

14:30
14:37
14:38
14:48
14:57
15:03
15:09

16:30
16:36
16:38
16:46
16:55
17:01
17:07

15:30
15:37
15:38
15:48
15:57
16:03
16:09

17:30
17.36
17:38
17:46
17:55
18:01
18:07

14:40
14:47
14:49
14:57
15:07
15:13
15:19

16:30
16:37
16:38
16:48
16:57
17:02
17.08

18:30
18:36
18:38
18:46
18:55
19:01
19:07

19:45
19:51
19:53
20:01
20:10
20:16
20:22

Exemples de correspondance avec la ligne 70 et 87

Mes liaisons vers Curie
Le matin vers Curie

Mes liaisons vers Toulon
Le matin vers Toulon

Passage Mail 7h16 Passage Mail 6h54
Passage | Hotel de Ville 7h26 Passage | Hotel de Ville 7h03
Passage | Hotel de Ville 7h26 Passage | Hotel de Ville 7h11
Arrivée Curie 7h39 Arrivée Liberté 7h47
Le soir vers Le Brusc Le soir vers le Brusc
Passage Curie 17h12 Départ | Gare Routiére|  17h17
Passage |Hotelde Ville| 17h26 Passage | Hotel de Ville |  17h56
Passage |Hotelde Ville| 17h35 Passage |Hotel de Ville | 18h07
Passage Mail 17h46 Passage Mail 18h19
Passage | Hoétel de Ville 18h07
Arrivée Brusc 18h22

m : Existe uniquement le Mercredi




